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RS AU § 142 Regionövergripande 
kompetensförsörjningsstrategi 2024-
2027 

Ärendenummer: RS 2024/925 

Arbetsutskottets beslut 
• Ärendet återremitteras.  

 

 

Sammanfattning 
I dagsläget finns kompetensförsörjningsplaner för respektive förvaltning samt 
en övergripande kompetensförsörjningsplan för hela Region Gotland till och 
med 2020-2023. 

Från och med 2024 tas det fram en ny regionövergripande 
kompetensförsörjningsstrategi med syfte att beskriva Region Gotlands strategi 
för att möta kompetensutmaningen på såväl kort och lång sikt för åren 
2024-2027. Kompetensförsörjningsstrategin utgår ifrån Region Gotlands 
styrmodell. I styrmodellen presenteras regionfullmäktiges prioriteringar, som 
gäller mellan år 2024-2027. 

Den regionövergripande kompetensförsörjningsstrategin beskriver Region 
Gotlands strategi för att möta kompetensutmaningen och Sveriges kommuner 
och regioners (SKR) framtagna strategier är vägledande. Dessa strategier ska 
sedan brytas ned på varje förvaltning i aktiviteter som är särskilt angelägna för 
att möta just deras yrkesgruppers utmaningar. Aktiviteterna följs upp av 
respektive förvaltning och ska redovisas i samband med 
verksamhetsberättelsen. Måluppfyllelse följs därmed systematiskt upp och 
redovisas till respektive nämnd. Region Gotlands övergripande 
kompetensförsörjningsstrategi revideras vart fjärde år.  

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningens bedömning är att det behövs en 
regionövergripande kompetensförsörjningsstrategi som ligger till grund för det 
gemensamma ansvaret inom organisationen för kompetensförsörjningen enligt 
ovan beskrivning. En gemensam strategi som sedan omsätts i aktiviteter som 
löpande planeras, genomförs och följs upp på ett systematiskt sätt.  

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av  Lotta Israelsson, HR-direktör, och Johanna Landin, 
HR-specialist, regionstyrelseförvaltningen.  

Arbetsutskottet föreslår att ärendet återremitteras för att kompletteras med en 
tydligare strategisk inriktning utifrån Region Gotlands förutsättningar samt 
information om facklig samverkan. 
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Ordförande ställer proposition på om ärendet ska avgöras idag eller 
återremitteras och finner att ärendet ska återremitteras. 

Beslutsunderlag 
Regionövergripande kompetensförsörjningsplan 2024-2027 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-05-17 
  


